Frugalitas liberalis prelatorum que sit sic
 iudicandum est 43. **L**
Fruitio quid sit 88. **Z**
Fruitio est amoris liberi sc̄ds act⁹ 97. **Z**
Fruitiois actualis qđruplex impedimentum
Fruitiois dei precipuum nutri (88. **T**
 mentum eucharistia 88. **T**
Fruideo p̄ amore quid sit et qđ vtile 98.
Fulgebūt iusti et tanqđ scintile rē. (Q. **R**
Exponitur de quatuor dotib⁹ corporis. 25. **E**
Fundatiōib⁹ antiq̄s subuenire sancti est qđ
 nouas erigere 42. **D**
Furori cedendum est 54. **L**
Furiū De hoc plura 26. **F** / 31. **V**
Furtum simplex an puniri possit pena mori-
 tis 39. **H** / 63. **R**
 In furto concupiscentia prohibetur et non
 in homicidio 25. **D**
Furcondemnatus ad mortem an possit sis-
 ne peccato effugere varie sunt opiniones
Furti diffinitio 39. **Z** (39. **D**
Furtum aliquomodo cōmittitur i abusu cus-
 iuscunqđ rei 39. **Z**
Furtum non cōmiserōt filii israel rē. **I**bidē
Furtum non cōmiserunt apostoli in vellica-
 catione spicarū 39. **V**
Fures bi censendi non sunt 39. **V**
Futura contingentia vtrum de necessitate
 eveniant 88. **E**
Futura predicere profitēti quomodo respōs-
 debitur 20. **S**
Futura si quis bonus et religiosus dicat an
 ideo necessaria videant̄ esse credēda. 69. **J**

Gallina est diuī
Gna sapientia 92. **S**
Galline sexps cōparatiō. 34. **T**
Gallum se quidā estimabat 73. **L**
Gama mysticum 78. **Z**
Gama nouū et mysticū de h̄plura 79. **E**
Game mystica infigūt qđqđ vocales. 79. **T**
Gama neutri gener⁹ sicut et iota 79. **D**
Gama manuale inutile non est 80. **A**
Gaudiū post tristi ciā maius est 6. **E**
Gaudiū p̄n̄s est sicut pūctus a quo linea mi-
 serie trahit in infinitum 46. **B**
Gaudētes sunt bi naturaliter 73. **J**
Gaudium in quolibet beatorum est infinitum
 fm anshelnum 80. **E**
Generatio i diuinis an sit vniuoca vel equo
Generatio duplex iustor⁹ et (ca 93. **V**
Generalis locutio non est (nequā 3. **D**
 eiusdem efficacie cum speciali 62. **V**

G. ante. L.

Genus duplex in nobis 88 **X**
Gétilium supstitiones qd ad hoc extirpari nō pos-
 sunt pertant in aliū finē 59 **B**/ 62 **D**
Gétilium scriptis cōmodare nos ipos possu-
Geometer quidā ar (mus nō dare 18 **V**
 chimedes fortissime in sua meditatiōe deti-
 nebat adeo ut ciuitatis expugnatiōe nō poci-
Gerson fili⁹ leui 42 **A** (peret 74 **O**
Gloria qd sit 97 **A** et in sequētibus
Gloria quasi claria id est clara 97 **D**
Gloria opprimit oīs pscrutator maiestas
Gloria dei sit vel augetur in se (97 **A**
 dum manifestatur 97 **D**
Gloria patri et filio et spūi sancto 97. **D**
Gloria in excelsis deo si detur se 94 **T**
 quitur in terra par hominibus 8 **S**
Gloria est gratia psumma 84 **O**
Glorie visio requirit qdruplex lumen. 84. **O**
Glia p. et fi. et c. i fine psalmoꝝ iūgit. 94. **D**
Gloria soli deo debetur 55 **B**
Gloria deo debetur de suis donis nobis ve-
Gloriam quo magis (ro fructus 76. **D**
 fugis magis te sequetur 83 **D**
Lumen glorie quid sit 97 **P**
Gloria inanis quando admixta sit opib⁹ no-
Lontra gloriaꝫ (stris signū. 18. **R**. 70. **R**
 inanem exhortatio 64 **K** **L**/ 66 **L**
Gloria vana sic repellat 88 **V**/ 92 **T**
Gloria vana generat amor proprie excellen-
Gloria inanis de hac plura (tie 92 **E**
 24 **J**/ 28 **L** Ibi qd sit et de filiabus ei⁹
Gloria vana quando sit peccatum mortale
 aut non 29 **D**/ 32 **K** pulcre
Gloriandū non est de dominio 77 **B**
Glorificatio dei finis est conuocationis cō-
 ciliorum 12 **F**
Glosare textus 87 **T**
Glosis super glosis dimissis in textib⁹ iuris
 aptior patet intellectus 35 **D**
Glose innocētū verba aliter sonare qdam fe-
Glosa innocētū ponit 36 **A** (cit. 36. **E**
Glosas recipit sacra scriptura Infra scriptū
Gnomice act⁹ qd sit 36 **V** (ra sacra
Gnoti se auton 44 **H**
Gratia describitur 58 **P**
Gratia dupliciter capitur 60 **T**
In gratia se esse nemo scire pōt sine reuelatione et ratio hui⁹ 63 **T**/ 15 **L**/ 32 **L**
Gratia dei cōternō (37. **R**/ 77. **Z**/ 97. **E**
 dat in exercitatis vel ingratia 98 **T**
Gratia dei dat immetritis magna tamen co-
 adiutores nos esse oportet 4 **A**/ 6 **L**
Gratia et misericordia a deo petēda 5 **V**